
جدول وضعیت ورودی ها و خروجی های جلسات کارگروه تمدید در سال 1403
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	تعداد درخواستهای مطرح شده جهت اخذ مصوبه تمدید
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	-



عمده ترین علل درخواستهای بلاتکلیف در سال 1403 عبارتند از:  
 -"فاقد درخواست بلاتکلیف"

· [bookmark: _GoBack]جدول تعداد مصوبات کارگروه تمدید به تفکیک مدیریت ها / واحد های ستادی / مناطق  در سال 1403


( تعداد کل مصوبات 46)
	مدیریت/ واحد
	خطوط لوله
	مخابرات
	مهندسی و طرحها
	برنامه ریزی
	کالا
	منابع انسانی
	مالی
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	متفرقه
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	تعداد 
	-
	-
	8
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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	-
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· جدول تعداد مصوبات کارگروه تمدید به تفکیک مناطق  در سال 1403

( تعداد کل مصوبات 36)
	مناطق
	اصفهان
	تهران
	جنوب شرق
	خلیج فارس
	خوزستان
	شمال
	شمالشرق
	شمالغرب
	غرب
	فارس
	لرستان
	مرکزی
	جمع 

	تعداد 
	2
	3
	7
	1
	4
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	1
	-
	2
	2
	11
	1
	36





